
 

 

1 

 

 
 

        

 
 
 

Oggetto: Nomina commissione valutazione personale di altre scuole, per lo svolgimento di attività di 

Collaudatore relativo a: 

 Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi 

e strumenti digitali per le STEM” DDG 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, 

Componente 1, Investimento 3.2., del Piano nazionale di ripresa e resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”. 

 CUP: G89J21005330001 - Titolo del progetto: “TaliSTEM2021” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM” 

DDG 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 

3.2., del Piano nazionale di ripresa e resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”. 

VISTO     il PTOF 2022/25 (delibera Collegio docenti del 20 dicembre 2021 n. 38 e del Consiglio    

                 d’Istituto del 20 dicembre 2021 n. 20); 

VISTA la candidatura al Progetto n. 25029.0 presentata in data 14 giugno 2021; 

VISTO    il Decreto Direttoriale n.248 del 24 agosto 2021 di approvazione della graduatoria dei progetti   

presentati in risposta all'avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio "Spazi e strumenti digitali 

per le STEM"; 

   VISTA     la nota M.I. di autorizzazione per l’attuazione del progetto prot. A00DGEFID 0043717 del 10 

novembre 2021;  

   VISTO    l’Avviso selezione di personale di altre scuole per lo svolgimento dell’attività di   collaudatore    

                    Prot. n. 9762 del 9 dicembre 2022; 

    

DECRETA 

la costituzione della Commissione di selezione con i compiti di seguito riportati: 

- esaminare le candidature pervenute; 

- redigere la graduatoria degli aspiranti sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’avviso 

appositamente predisposto. 

 

La Commissione sarà così costituita: 

 

Presidente: Dirigente Scolastica Prof.ssa Maria Concetta Consoli 

Compenti: Ass.  Amm.va Francesca Longo – Ass. Amm.va Enza Benfatto. 

 

La commissione si riunirà per la valutazione il giorno 23.12.2022 alle ore 8.00 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maria Concetta consoli 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE TALIERCIO” 
Via Commercio, 1 MARINA DI CARRARA (MS) 

 tel. 0585/788353 fax 0585/788372 
 C.F.91019490456 – codice univoco: UF61Y1 

MSIC815001@PEC.ISTRUZIONE.IT 
msic815001@istruzione.it 

https://www.comprensivotaliercio.edu.it 
 

about:blank



		2022-12-22T13:45:56+0100
	Maria Concetta Consoli




